
1

2

3

6

5

8

4

22

8

9

10

12

13

14

2

3

1

7

15

16

18

17

23

24

25

30

31

29

28

27

26

32

34

33

33

33

33

21

35

37

9

A.Z.

COMPLESSIVO

ALFA 31 AP

MONITOR

3

2

Piastra di fondo

9

10 18

17

16

15

14

21

22

12

23

24

Sede valvola

Molla di richiamo

Tappo blocca molla

Leva inferiore

Leva superiore

Supporto membrana

Disco portamolla

Disco protezione superiore membrana

Dado blocca supporto membrana

Molla di regolazione

Ghiera regolazione

Tappo

Cuffia

Staffa

26 Cassa

Corpo

25
Coperchio

27 M5x12 INOX T.E.

28 Tirante

29
Dado e Rondella

30 M5x16 T.C.C.

31
Dado M5

32
Spina elastica 2.5x20 INOX

33
Spina elastica 2.5x14 INOX

8
Porta otturatore

scala:

data:

disegn.:

visto:

Disegno n°

Rev.

NO

24/04/2015

0

1
OR  NBR

2

3

4

5

6

7

Membrana

8

Pastiglia

OR  NBR

OR  NBR

OR  NBR

OR  NBR

OR  NBR

COPRIM

ITALY

34 Spina INOX 2.5x18

131

35 M6x12 vite es. inc.

34

9

Anello a labbro

37
Albero


